MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

EDITAL DE RESULTADOS FINAIS Nº 008/2024

“Torna público, para conhecimento dos interessados, o

resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº.

001/2024”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS no uso de suas

atribuições legais, e em obediência ao que determina a Lei Orgânica Municipal, torna público para

conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL de todos os cargos objeto do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2024, destinado ao preenchimento de vagas de contratação temporárias.

CARGO: TELEFONISTA/RECEPCIONISTA (CR)

DESIDENTI-

FICAÇÃO

INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

051082 003 Eliana Daros 95,00 1º LUGAR

24681011 030 Daiana Maurer 90,00 2º LUGAR

912650 020 Izadora Confortin 85,00 3º LUGAR

419251 006 Amanda Spiegel  80,00 4º LUGAR

116119352728 001 Evelin Aparecida Milani 75,00 5º LUGAR

101021 007 Edna Janaína de Quadros 75,00 6º LUGAR

012345 024 Maristela Cauton 50,00 7º LUGAR

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CR)

DESIDENTI-

FICAÇÃO

INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

040548
038 Franciéle Da Silva Rogoski 85,00 1º LUGAR

020501060908
014 Alessa Fritzen Wolfart 80,00 2º LUGAR

481091
013 Celi Portes da Silva 30,00 REPROVADA

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

CARGO: ODONTOLOGO (CR)

DESIDENTI-

FICAÇÃO

INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

142317 029 Amanda Gehrke 75,00 1º LUGAR

270897 027 Gabriela Ré Signor 75,00 2º LUGAR

164031 035 Viviane Bongiorno Fülber 60,00 3º LUGAR

252970 026 Luiza Grazioli Bacchi 60,00 4º LUGAR

020268 010 Verônica Gusatti 55,00 5º LUGAR

131191 019 Tanara Regina Dick 55,00 6º LUGAR

258554 015 Larissa Cofferri 45,00 REPROVADA

CARGO: MOTORISTA (CR)

DESIDENTI-

FICAÇÃO

INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

260651
002 Ademir Mühl

85,00
1º LUGAR

789010 028 Daniel Alievi 80,00 2º LUGAR

135790 005 Otalirio Ramm 65,00 3º LUGAR

040912 004 Adilson Selmar Wagner 65,00 4º LUGAR

222222 039 Jucimar Kusler 60,00 5º LUGAR

838005 023 Roberto Valdemir Taube 60,00 6º LUGAR

2456726 009 Luiz Henrique Fabris Novello  60,00 7º LUGAR

123456 034 Mercio Reginaldo Camara Dias 45,00 REPROVADO

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS (CR)

DESIDENTI-

FICAÇÃO

INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

129414
033 Henrique Dreyer Rosin

85,00
1º LUGAR

021221
012 Luísa Didomenico Sacon

70,00
2º LUGAR

220124 016 Luciana Dessbesell Albuquerque 60,00 3º LUGAR

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

CARGO: MONITOR DE ESCOLA (CR)

DESIDENTI-

FICAÇÃO

INSC. NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO

160427
025 Jordana Dreyer

85,00
1º LUGAR

250884 021 Sonia Mara Chicatte da Silva 80,00 2º LUGAR

108805 017 Carolina Mistica Gnoatto Mühl 80,00 3º LUGAR

210919 008 Roberta Mombelli 75,00 4º LUGAR

122436 031 Eduane Casonatto 75,00 5º LUGAR

301120 037 Maria Eduarda da Silva Brancher 75,00 6º LUGAR

031976 036 Lídia Maria Sommer 75,00 7º LUGAR

120808 018 Simone Sturmer 70,00 8º LUGAR

189712 022 Jennifer Albuquerque de Moraes 65,00 9º LUGAR

121096 011 Emanuele Tecchio 60,00 10º LUGAR

060423 032 Franciele Lamperti 60,00 11º LUGAR

*CR = Cadastro Reserva

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 29 DIAS DO

MÊS DE JANEIRO DE 2024.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra:

ADRIANA ARNHOLD PANZENHAGEN

Secretária Municipal de Administração e Turismo

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br